
VACANCES 
D’ÉTÉ

Jours de circulation L à D + F L à D + F

Nature NP2 NP2

Numéro de course A B

CONCHIL Eglise 9:05 11:15
CONCHIL La chapelle 9:08 11:18
CONCHIL Rue de Berck 9:09 11:19

WABEN Mairie 9:13 11:23
GROFFLIERS Eglise 9:18 11:28
GROFFLIERS Mairie 9:24 11:34

BERCK Centre commercial 9:34 11:44
BERCK Gare routière 9:45 11:55

03 21 94 14 86 
(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h
contact.kco@keolis.comca2bm.monbus.mobi

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Horaires valables  
à compter du 08/07/2023

D
S

P
_C

A
2B

M
 G

ril
le

 h
or

ai
re

 N
P

2 
M

E
O

 0
80

72
02

3 
v4

HORAIRES NAVETTE DES PLAGES N°2 :  
CONCHIL > BERCK 

VACANCES  
D’ÉTÉ

Jours de circulation L à D + F L à D + F L à D + F

Nature NP2 NP2 NP2

Numéro de course D E F

BERCK Gare routière 12:30 17:00 19:05
BERCK Centre commercial 12:40 17:10 19:15

GROFFLIERS Mairie 12:51 17:21 19:26
GROFFLIERS Eglise 12:57 17:27 19:32

WABEN Mairie 13:02 17:32 19:37
CONCHIL Rue de Berck 13:06 17:36 19:41
CONCHIL La chapelle 13:07 17:37 19:42
CONCHIL Eglise 13:09 17:40 19:45

HORAIRES NAVETTE DES PLAGES N°2 :  
BERCK > CONCHIL 


